KPiK MU Il

PONIEDZIALEK

Grupa 1 2

8.00-9.30

9.45-11.15
11.30-13.00 Seminarium dyplomowe 3 (modut fakultatywny dyplomowy), KPiK MU II, dr hab. A. Necka-Czapska, prof. US [30h] poniedziatek 11.30-13.00, s. A/6.

24
PASMO KONSULTACYJNE 13.00-13.45

13.45-15.15 MODUL OGOLNOAKADEMICKI
15.30-17.00 MODUL OGOLNOAKADEMICKI
17.15-18.45 MODUL OGOLNOAKADEMICKI
19.00-20.30 MODUL OGOLNOAKADEMICKI




KPiK MU Il

WTOREK

Grupa

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

PASMO KONSULTACYJNE 13.00-13.45

13.45-15.15

15.30-17.00

17.15-18.45

19.00-20.30




KPiK MU Il

SRODA

Grupa

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

PASMO KONSULTACYJNE 13.00-13.45

13.45-15.15

Seminarium dyplomowe 3 (modut fakultatywny dyplomowy), KPiK MU I, prof. dr hab. I. Loewe [30h], $roda 13.45-15.15, s. A3.15

15.30-17.00

17.15-18.45

19.00-20.30




KPiK MU Il

CZWARTEK

Grupa

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

PASMO KONSULTACYJNE 13.00-13.45

13.45-15.15

15.30-17.00

17.15-18.45

19.00-20.30




KPiK MU Il

Grupa 1 | 2
8.00-9.30 na . . . .
Warsztat pracy edytora mediow (modut fakultatywny A), éw., KPiK MU I, dr J. Rupik [30h] pigtek 8.00-9.30, s. A3.20
0.45-11.15 Warsztat pracy edytora mediéw (modut fakultatywny B), éw., KPiK MU I, dr J. Rupik [30h] pigtek 9.45-11.15, s. A3.20
Metodologia badan lingwistycznych (modut obowigzkowy dyplomowy), éw., KPiK MU II, prof. dr
hab. A. Janowska [15h] pigtek 9.45-11.15, co 2 tyg. od 3.10, s. A1.13

11.30-13.00 Metodologia badan lingwistycznych (modut obowigzkowy dyplomowy), w., KPiK MU II, prof. dr hab. A. Janowska [15h] pigtek 11.30-13.00, co 2 tyg. od 3.10, s. A1.13

Warsztaty pisania kreatywnego 2 (modut fakultatywny A), éw., KPiK MU I, dr M. Mikotajec [15h] piatek 11.30-13.00, co 2 tyg. od 10.10, s. C1.5

PASMO KONSULTACYJNE 13.00-13.45
Metodologia badan lingwistycznych (modut obowigzkowy dyplomowy), éw., KPiK MU II, prof. dr
hab. A. Janowska [15h] pigtek 13.45-15.15, co 2 tyg. od 3.10, s. A1.13

13.45-15.15

Warsztaty pisania kreatywnego 2 (modut fakultatywny B), ¢w., KPiK MU I, dr M. Mikotajec [15h] pigtek 13.45-15.15, co 2 tyg. od 10.10, s. C1.5
15.30-17.00 Seminarium dyplomowe 3 (modut fakultatywny dyplomowy), éw., KPiK MU II, dr hab. Z. Kadtubek, prof. US [30h] piatek 15.30-17.00, s. C0.42
17.15-18.45

19.00-20.30




